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I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“OTTO — AL” sh.p.k

FORMIMI

Formohet shogsria tregetare me pergjegjesi t2 kufizvar ¢ emeruar “OTTO - AL” sh.p.k.,
e Ortakeve themelues Stephan OTTO dhe Isuf BERBERL

SELIA
Selia e shogerise tregetare me pergjegiesite kafizuar “OTTO - AL” sh.p.k., eshte ne

Tirane, Rr. @ Elbasanit Pall. 1 Shk. {1. Ajo do te hape filiale te tjera brenda dhe jashte
vendit.

KOHEZGJATJA

Kohezgjatja e veprimtanse te shoqerise tregetare me pergjegjest te kufizuar “OTTO -
AL” shp.k eshte mbi 10 (dhjete) vjet.

OBJEKTI I VEPRIMTARISE
Objekti veprimtarise ekonomike te shoqerise tregetare me pergjegjesi te kufizuar “OTTO
— AL” sh.p.k, eshte:

Konsulence. Projektim,. Ndertime dhe Supervizione ne fushen e ndertimit si me poshte;

- Punime dhen, sistermme, taractme terrenesh ety.




e parafabrikat, elemente te paranderur, materiale lidhes, si gimento, all¢i efj.,
prodhim materiale bituminoze, prodhim materiale druri, metalike, plastike, per dver
dritare et;.

- Ndertime civitle dhe ekonomike.

- Ndertime rrugore te te gjitha kategorive perfshire dhe ato speciale { autostrada,
superstrada etj.)

- Ndertime pistash dhe aeroportesh

- Ndertime veshjesh asfaltike ¢ shtresash rrugore.

- Punime r:konstrukstoni, mirembajtjeje, sinjalizim dhe vijezimi ne rruge.

- Ndertime te veprave te artit rrugor dhe hekurudhore te te gjitha kategorive, perfshire
dhe ato speciale (ura, viadukte,, tunele etj. .

- Ndertime hidroteknike, ujesjellesa dhe kanalizime, vepra kallimi, ujitjsje, punime
mbrojtjeje dhe sistemime ety.

- Ndertime te veprave te veganta dhe specizle ulia, sillose etj., b/a, themele te veganta
dhe punime mbrojtjeje te themelit etj.

- Pumme restaurimi, rikonstruksione, godin: sh civile dhe ekonomike etj.

- Punime karpentierie, druri dhe metaliks.

- Punime sherbimi te zakonshem te sistemit komunal dhe punime mirembajtjeje

- Pumme topogjeodezike, gjeologjike dhe ai alizash laboratorike per punimet rugore.

- Ne tushen e tmport-eksporteve, transportimin e mallrave brenda dhe jashte vendit
pika servisi, pjese kembimi per makina dhe automjete

KAPITALI I SHOQERISE

Kapitall themeltar 1 shogense tregetare me pergjegies: te kufizuar “OTTO - AL” sh.p.k.,
eshte 100.000 (1yeqind mije) leke, e ndare ne pjese (kuota) me viere 1000(njemije) leke
seicila, plotesisht te shlyera. Kapitali themeltar eshte 1 ndare si me poshte:

- Stephan OTTTO si Ortak ne shogeri. kontribuon me kapitalin 55.000 (pesedhjete e
pese mije) leke, e barabarte me kuoten e pjesmarrjes ne shoqert 55%.{pesedhjete e
pese per qind).

- Isuf BERBERI s1 Ortak ne shogeri kontrituon ne shogeri me kapitalin 45.000 {dyzet
e pese mije) leke, e barabarte me kuoten e pjesmarrjes ne shogeri 45% (dyzet e pese
per gind)

Shtim 1 koatibuteve te Ortakeve ne para apo ‘1o natyre nuk eshie 1 kufizuar

ORGANET DREJTUESE

Shoqeria tregetare me pergjegjest te kufizuar “OTTO — AL” shp.k., drejtohet dhe
funksionon ne baze te dispozitave ligjore per shoqerite tregetare, si dhe te kety statuti.
Administratore te shogerise do te jene Isuf BERBERI dhe Stephan OTTO. Sipas
nevojave te shogerise” administratoret punescjne, emerojne, drejtore, manaxhere dhe te




tjere, te cilet gendrojne ne detyre derisa revokohen nga shogeria ose largohen me
vullnetin e tyre.

Ortaket gjykojne dhe vendosin te dy se bashku ne unanimitet per geshtjet e vedosura ne
statut.

) 1Y s2,
Tirane me .7~ : ...1999

ORTAKU ORTAK _
;(Jap}wuh O j/"/ B bee

Ste Isuf
REPUBLIKA B SHQIPERISE Nr, “f, ReDe
DHO: A E NOTERISE TIRANE Ny i‘ Kel,

YEieETEVGLL LG
Sot,ue date 23,02,1999 { nontechjet @ nente ) ne Zyren ¢ lNoteriae
Tirane para 2eje noteres u paragiten personalisht te larteper. enaurit
vadhore L.e zotesi te plote juridike per te vepruar te cilet deklaruan se
sa 1@ siper eshte perpiluar jash.e kesaj gyre ve¢ vullnetin e tyre te lire
¢ te¢ plote nenshkruvhet rregulliseat dhe une noteri e vertetoj ate sipas
ligjit,. Preseont ishte die perkthyesi i gjerranishtes KRESENIK SINAKY i

njokuxr personalisht prej weje si notere dhe u pranua nga Stephan Oto

i cili lexoi dhe perktheu statutin dl.e aktin e them ini zhoqeriue se
lartepernendur ne gjyhen gjernanre dte Stephan Ott g Et perk hipin
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